$2,204.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
$1,900.00 $1,900.00GENERICO PIEZA0082 SILENCIADOR DE SISTEMA DE ESCAPE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $812.00

$700.00 $700.00SERVICIO 10009 NA

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$3,016.00TOTAL

(SON: TRES MIL DIECISEIS PESOS 00/100 M.N )

$2,204.00

$3,016.00TOTAL:

AS

MONTO
$812.00

09/06/202
1 Dia habil

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111106052313BA167600E018001400560N115A3551
^‘lll10605T313BAI 670 00E0180 01400 5 60N115A2 961

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE